
ZARZADZENIE NR 63
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 30 czerwca 2016r.
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U.  z  2016  roku  poz.  446) oraz  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2015 roku  poz. 1774 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§  1.  Przeznacza  się  do  sprzedaży  nieruchomości  stanowiące  własność  Skarbu  Państwa  w  użytkowaniu
wieczystym Gminy Trąbki Wielkie, w ewidencji gruntów oznaczonych jako działki nr: 79/9 o pow. 191m2, 79/7
o pow. 831m2, położone w Sobowidzu, zgodnie z wykazem  stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. Księgę
wieczystą  GD1G/00146330/0  prowadzi  Sąd  Rejonowy  Gdańsk  Północ  w  Gdańsku.  Sprzedaż  prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej, na podstawie art 37 ust. 2 pkt 6
ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami.  W  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania
Przestrzennego  działki  nr:  79/9  i  79/7  określone  są  jako  strefa  terenów  produkcyjno  -  przemysłowo  -
składowych -  w tym PGR lub folwarki z istniejącą produkcją.

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu Gminy
Trąbki Wielkie na okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2.  Informację  o  wywieszeniu  wykazu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  na  stronie
internetowej www.monitorurzedowy.pl 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Wójta

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Wójt Gminy Trąbki Wielkie
      (-) Błażej Konkol

http://www.monitorurzedowy.pl/

